



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 474/2025
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 03/10/2025 às 09h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro para a Aquisição de materiais de limpeza, copa e descartáveis , conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. para atender as necessidades deste Instituto de Defesa Agropecuária e Florestal do Acre – IDAF.							
PREGOEIRA: Janda Feitosa de Araújo Salvato							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	
1	LODOPOVIDONA (1%); EMBALAGEM DE 1000 ML	LAR CONSTRUÇÕES	UNID	78	184,00	R\$ 14.352,00	#REF!
2	CESTO PARA LIXO, EM POLIPROPILENO, TELADO, REDONDO, CAPACIDADE DE 10 LT.	PAPELARIA MUNDO	UNID	104	4,77	R\$ 496,08	#REF!
3	COPO EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ DE 80 ML; CAIXA COM 50 PACT. COM 100 UNIDADES.□	PAPELARIA MUNDO	CX	52	109,00	R\$ 5.668,00	#REF!
4	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA; DE 180 ML EM PLÁSTICO TRANSPARENTE; CAIXA COM 25 PAC. COM 100 UNIDADES.	PAPELARIA MUNDO	CX	117	109,00	R\$ 12.753,00	#REF!
5	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, EM PLÁSTICO COM BICO INJETOR, CAPACIDADE 1,8 LITRO.	PAPELARIA MUNDO	UNID	39	60,39	R\$ 2.355,21	#REF!
6	SACO PLÁSTICO 5 KG MEDIDO 35×45CM EMBALAGEM DE 1 KG.	DL RAMOS	KG	130	21,00	R\$ 2.730,00	#REF!
7	SACO PLÁSTICO 1 KG MEDINDO 20 X 30, EMBALAGEM COM 1KG	DL RAMOS	KG	91	20,00	R\$ 1.820,00	#REF!
8	SACO PLÁSTICO 2 KG MEDINDO 25 X 35, EMBALAGEM COM 1KG	DL RAMOS	KG	91	20,00	R\$ 1.820,00	#REF!
9	ESPONJA DE AÇO, PACOTES CONTENDO 8 UNIDAES	FONTOURA E SILVA	PACT	195	2,99	R\$ 583,05	#REF!
10	GUARDANAPO DE TECIDO 10% DE POLIÉSTER 90% ALGODÃO MEDINDO 40×63 NA COR BRANCA.	PAPELARIA MUNDO	UNID	130	4,89	R\$ 635,70	#REF!
11	PAPEL FILME DE PVC; MEDINDO 28CM X 300M; COR TRANSPARENTE	62.644.139 MARIA DE FATIMA BARBOZA RO	ROLO	78	27,5	R\$ 2.145,00	#REF!
Total Licitado R\$						R\$ -	#REF!
T O T A L CLASSIFICADO R\$							45.358,04

ORDEM	MAPA SINTÉTICO		PL DAS EMPRESAS	PL Limite valor Total
1	DL RAMOS	R\$ 6.370,00		R\$ 637,00
2	PAPELARIA MUNDO	R\$ 21.907,99		R\$ 2.190,80
3	LAR CONSTRUÇÕES	R\$ 14.352,00		R\$ 1.435,20
4	FONTOURA E SILVA	R\$ 583,05		R\$ 58,31
5	62.644.139 MARIA DE FATIMA BARBOZA RO	R\$ 2.145,00		R\$ 214,50
6		R\$ -		R\$ -
7		R\$ -		R\$ -
T O T A L R\$		R\$ 45.358,04		